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Cuma gününe satışlar ile başlayan ve gün içinde 9.696 seviyesine kadar gerileyen BİST 100 endeksi, 
kapanışa doğru gelen alımlarla toparlansa da günü %.53 oranında değer kaybı ile 9777.46 seviyesinden 
tamamladı. 
 
Geçtiğimiz hafta ortasından sonra küresel piyasalardan negatif yönde ayrışan endekste, Banka 
hisselerinde süren alım iştahının rağmen, sanayi, havacılık ve perakende sektör hisselerinde etkili olan 
satışlar, endeks üzerinde baskı unsur olduğunu söyleyebiliriz.  
 
Günün veri takvimine baktığımızda, Almanya’da açıklanacak olan enflasyon rakamları dışında önemli bir 
veri bulunmuyor. Ancak ECB Başkanının saat 16:00’da yapacağı konuşma ve iç piyasalar kapandıktan 
sonra Fed Başkanı Powell'in açıklamaları küresel piyasa oyuncuları tarafında yakıdan takip edilecek. 
 
Seans önceki küresel piyasaların seyrine göz attığımızda ise ABD vadelileri Cuma kapanış saatimizde ki 
seviyelerinin altında hareket ediyor, Asya borsalarında ise sert hareketler gözlemleniyor. Japonya ve 
Hindistan borsalarında ki sert düşüşe rağmen, Çin ve Hong Kong piyasalarında güçlü yükseliş görüyoruz.  
 
Endeksin teknik görünümüne baktığımızda ise hafta ortasından sonra etkili olan satışlarla beraber kısa 
vadeli göstergelerin tekrar bozulduğunu görüyoruz. Diğer yandan 100 günlük gibi kritik bir ortalamanın 
altında gerçekleşen haftalık kapanışı da zayıflık işareti olarak değerlendiriyoruz. 
 
Haftanın ilk günlerinde Orta Doğu kaynaklı jeopolitik gündemin etkili olduğunu bir seyir görebiliriz. Haftaya 
zayıf başlamasını beklediğimiz endekste 9733-9703 bandını ilk destek noktalerı olarak takip edeceğiz.  
 
Geçtiğimiz haftalarda etkili olan dalgalı seyirde önemli destek konumunda olan ve aynı zamanda Fibo 
desteği olarak ta gördüğümüz bu seviyenin üzerinde kalınabilmesi toparlanma çabasını beraberinde 
getirebilir.  9706’nin üzerinde mevcut taşınan pozisyonlar sürdürülebilir ve tepki amaçlı olarak alım 
denenebilir.  
 
Endekste 9850 ile 9980 seviyelerini ise etkili olabilecek yükseliş hareketlerinde ilk direnç noktaları olarak 
izleyeceğiz.  
 
Tepki ataklarının bir trende dönebilmesi açısından, 100 günlük Üstel ortalamanın geçtiği yer olan 9980 
seviyesinin üzerinde kalıcılık görmeliyiz. Bu seviyenin altında kalındığı sürece açılacak pozisyonlarda 
temkinli kalınmasını ve Kar Al ve Zarar Kes seviyelerinin yakın tutulmasının öneriyoruz 
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